NMD/Kjell Englund

Budget for 2021 (Koordinator 60 %)

KOSTNADER

Styrelsen

-Arvoden, inkl sociala avgifter
-Resor/boende/traktamente
-Medlemskap i SV. Scenkonst

Koordinator

-Lon, koordinator

-Soc avg, semester, pensionsavg.
-Resor/boende/traktamente

Ovriga kostnader
-Information och marknadsféring

-Representation , externa lokalhyror etc
-Kontorsomkostnader NMD (I6pande)
-Kontorsomkostnader NOP (I6pande)
-Ekonomi, revision etc (fast)
-Avskrivningar

-Ovriga kostnader

Administrativ kostnad

TOTAL KOSTNAD

INTAKTER

Administrationsbidrag
Region Jamtland/Harjedalen
Vasternorrlands lans landsting
Regionférbundet Vasterbotten
Norrbottens lans landsting
Rénteintakter

TOTALA INTAKTER

Budget 2019 Budget 2020 Budget 2021

96 000
70 000
18 000

8000

539 000
352 000
166 000

21000

165 000
55000

18 000
20 000
7 000
60 000
0
5000

800 000

800 000

200 000
200 000
200 000
200 000

0

800 000

96 000
70 000
18 000

8 000

551 000
360 000
170 000

21000

153 000
55000

18 000
15 000
0

60 000
0
5000

800 000

800 000

200 000
200 000
200 000
200 000

0

800 000

98 000
70 000
20 000

8 000

551 000
360 000
170 000

21000

151 000
55000

18 000
13 000
0

60 000
0
5000

800 000

800 000

200 000
200 000
200 000
200 000

0

800 000



